

Årsredovisning
för
Skrubo Mekaniska AB
556497-5273

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Gustafsson, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Skrubo Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit verksamhet med legotillverkning inom mekanisk verkstad och förväntas bedriva verksamheten på samma nivå kommande år.

Företaget har sitt säte i Eriksmåla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 048	8 449	9 319	7 726	5 652
Resultat efter finansiella poster	791	849	442	850	19
Soliditet (%)	95	94	86	84	94

Omsättningen har ökat efter några års minskning då efterfrågan på en del produkter har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	7 602 856	684 834	8 410 090
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			684 834	-684 834	0
Årets resultat				645 333	645 333
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	8 287 690	645 333	9 055 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 287 690
årets vinst	645 333
	8 933 023
disponeras så att till aktieägare utdelas	2 400 000
i ny räkning överföres	6 533 023
	8 933 023

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 048 138	8 449 074
Övriga rörelseintäkter		35 658	185 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 083 796	8 634 132
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 574 401	-5 718 223
Övriga externa kostnader		-498 261	-656 837
Personalkostnader	2	-1 219 389	-1 338 426
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-151 071	-164 021
Summa rörelsekostnader		-6 443 122	-7 877 507
Rörelseresultat		640 674	756 625
Finansiella poster			
Ränteintäkter		155 876	94 212
Räntekostnader		-5 850	-2 250
Summa finansiella poster		150 026	91 962
Resultat efter finansiella poster		790 700	848 587
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		22 827	14 163
Summa bokslutsdispositioner		22 827	14 163
Resultat före skatt		813 527	862 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 194	-177 916
Årets resultat		645 333	684 834

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	1 018 163	597 212
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	257 093	311 851
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	170 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 445 256	909 063
Summa anläggningstillgångar		1 445 256	909 063
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 530 555	2 488 885
Summa varulager		2 530 555	2 488 885
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		945 922	945 562
Övriga fordringar		117 122	107 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 057	113 431
Summa kortfristiga fordringar		1 200 101	1 166 420
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 430 179	4 401 327
Summa kassa och bank		4 430 179	4 401 327
Summa omsättningstillgångar		8 160 835	8 056 632
SUMMA TILLGÅNGAR		9 606 091	8 965 695

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		122 400	122 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 287 690	7 602 856
Årets resultat		645 333	684 834
Summa fritt eget kapital		8 933 023	8 287 690
Summa eget kapital		9 055 423	8 410 090
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		43 644	66 471
Summa obeskattade reserver		43 644	66 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		185 226	125 389
Övriga skulder		245 095	286 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 703	77 161
Summa kortfristiga skulder		507 024	489 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 606 091	8 965 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 572 877	1 572 877
Inköp	457 717	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 030 594	1 572 877
Ingående avskrivningar	-975 665	-943 113
Årets avskrivningar	-36 766	-32 552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 012 431	-975 665
Utgående redovisat värde	1 018 163	597 212

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Fastighetsinteckning	600 000	600 000
	3 100 000	3 100 000

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 633 721	6 435 321
Inköp	59 547	198 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 693 268	6 633 721
Ingående avskrivningar	-6 321 870	-6 190 401
Årets avskrivningar	-114 305	-131 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 436 175	-6 321 870
Utgående redovisat värde	257 093	311 851

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	756 163	756 163
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	756 163	756 163
Ingående avskrivningar	-756 163	-756 163
Utgående ackumulerade avskrivningar	-756 163	-756 163
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	170 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	0
Utgående redovisat värde	170 000	0

Eriksmåla 2024-12-18

Per-Olof Danielsson
Per-Olof Danielsson
Ordförande

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson

Arne Gustafsson
Arne Gustafsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Linda Axelsson
Linda Axelsson
Auktoriserad revisor
